ACADEMIA ALAGOANA DE EDUCAÇÃO
CNPJ 29.101.146/0001-05

http://acale.al.org.br

E-mail: acalealagoas@gmail.com

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DE CHAPA

PROCESSO ELEITORAL PARA O BIÊNIO 2022/2023 DA ACADEMIA ALAGOANA

DE EDUCAÇÃO – ACALE

Em consonância ao que rege o Edital ACALE nº 002/2021, de 25 de outubro

de 2021, a Comissão Eleitoral que coordena o processo eleitoral para o biênio

2022/2023 da Academia Alagoana de Educação – ACALE torna público que está

HOMOLOGADA a seguinte inscrição de chapa para os cargos de Diretoria e

Conselho Fiscal:

COMPOSIÇÃO DA CHAPA

COMPONENTES DA DIRETORIA - BIÊNIO 2022/2023

PRESIDENTE: Ana Dayse Resende Dorea

VICE-PRESIDENTE: Zezito de Araújo

PRIMEIRO/A SECRETÁRIO/A: Maísa Gomes Brandão

SEGUNDO/A SECRETÁRIO/A: Gabriel Soares de Azevedo Filho

PRIMEIRO/A TESOUREIRO/A: Ana Maria Régis Ferreira

SEGUNDO/A TESOUREIRO/A: Maria José Almeida Souza Omena

DIRETOR/A DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS: Eliel dos Santos Carvalho

DIRETOR/A SOCIAL: Dinalva Bezerra da Rocha

COMPONENTES DO CONSELHO FISCAL - BIÊNIO 2022/2023

ACADEMIA ALAGOANA DE EDUCAÇÃO
CNPJ 29.101.146/0001-05

http://acale.al.org.br

E-mail: acalealagoas@gmail.com

MEMBRO TITULAR: Alfredo Raimundo Dacal

MEMBRO TITULAR: Nilza Martins do Amaral

MEMBRO TITULAR: José de Melo Gomes

MEMBRO SUPLENTE: Rosana Quintella Brandão Vilela

MEMBRO SUPLENTE: Sandra Regina Paz da Silva

MEMBRO SUPLENTE: Elvira Simões Barretto

Maceió/AL, 18 de novembro de 2021.

Maria Aparecida Batista de Oliveira

Presidente da Comissão Eleitoral

Processo eleitoral para o biênio 2022/2023 – ACALE

Nadir de Oliveira Melo

Membro da Comissão Eleitoral

Processo eleitoral para o biênio 2022/2023 – ACALE

Walter Toledo de Lima

Membro da Comissão Eleitoral

Processo eleitoral para o biênio 2022/2023 - ACALE